відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

6,95 

(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – три тисячі тридцять шість 

3036 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

3 Чиж Петро Іванович Сімдесят один  71 

4 Ткачук Наталія Василівна Сім 7 

5 Полтарін Сергій Анатолійович Один 1 

6 Роєнко Віталій Володимирович  П’ять  5 

Сарненська міська організація Радикальної Партії Олега Ляшка в Рівненській області 

1 Чекан Руслан Михайлович Сто сорок сім  147 

2 Шило Іван Іванович П’ятдесят дев’ять  59 

3 Лежавська Оксана Леонідівна Тридцять чотири  34 

4 Мельник Оксана Парфенівна Сорок п’ять  45 

5 Бортник Ольга Віталіївна Одинадцять  11 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ РОЗВИТКУ ГРОМАД»

[...]

3 Мельник Павло Іванович П’ять  5 

4 Климець Ірина Андріївна Десять  10 

5 Каленик Зоя Павлівна Три  3 

Рівненська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

1 Романів Зореслав Степанович Тридцять  30 

2 Ганзюр Інна Василівна Сто тридцять три  133 

3 Скрипка Сергій Володимирович Триста сімдесят сім  377 

4 Оласюк Василь Миколайович Двісті вісімнадцять  218 

5 Климець Руслана Валеріївна Сто чотирнадцять  114 

РІВНЕНСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

1 Міщеня Микола Вікторович Двадцять вісім  28 

2 Токарчук Альона Сергіївна Шість  6 

3 Данилицька Наталія Миколаївна Чотирнадцять  14 

4 Мартинюк Сергій Васильович Чотирнадцять 14 

5 Боровець Тетяна Миколаївна Два  2 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

1 Титечко Анатолій Тарасович Сімдесят один  71 

2 Куліш Оксана Василівна Сто вісімдесят два  182 

3 Гарбар Валерій Володимирович Тридцять три  33 

4 Ярижко Ярослава Леонідівна Тридцять один  31 

Порядковий 

номер кандидата 

в депутати  

в територіальному 

виборчому  

списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)

[...]

в депутати, включеного до територіального виборчого 

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

5 Ярмошик Лідія Михайлівна Двадцять п’ять  25 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

1 Нестерчук Вадим Петрович Сто два  102 

2 Велесь Галина Сергіївна Сорок вісім  48 

3 Зембицький Петро Леонідович Вісімдесят чотири  84 

4 Лубишева Євгенія Валеріївна Три  3 

5 Єфременко Ілона Робертівна Три  3 

Рівненська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода» 

1 Бухало Андрій Григорович П’ятдесят чотири  54